11 RO N° 000143-2025/OAF/RENIEC 16/04/2025 1         195,000.00   

12 RO N° 000164-2025/OAF/RENIEC 30/04/2025 16     4,563,360.04   

TOTAL 54   86,355,848.27   

Se puede verificar que el PAC 2025 (Programado), cuenta con cincuenta y cuatro 

(54) contrataciones, por el valor ascendente a S/86´355,848.27 (ochenta y seis 

millones trescientos cincuenta y cinco mil ochocientos cuarenta y ocho con 27/100 

soles). 

A continuación, en el Cuadro N° 06, se detalla los procedimientos de selección 

incluidos al PAC 2025-Programados. 

CUADRO N° 06: PROCEDIMIENTOS INCLUIDOS EN EL PAC 2025 - Actualizado 

N° DE 

REFERENCIA 
PAC 

TIPO DE